
 
 

UCHWAŁA NR IX/35/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie sposobu poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w formie łącznego zobowiązania 
pieniężnego, określenia inkasentów i ustalenia wysokości prowizji za inkaso łącznego zobowiązania 

pieniężnego na terenie Gminy Bodzentyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2024 r. 
poz. 1465), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(t.j.Dz.U.z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 888) , oraz art. 28 §4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Bodzentyn pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości od 
osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się: 

1) w sołectwie Podgórze - Pani Sylwia Haba-Gac, Pani Elżbieta Białek; 

2) w sołectwie Celiny - Pani Aneta Słotnicka, Pani Agata Czubak; 

3) w sołectwie Dąbrowa Dolna  - Pani Anna Zegadło, Pani Edyta Fechtner; 

4) w sołectwie Dąbrowa Górna - Pani Alicja Borowiec, Pani Monika Lipczyńska; 

5) w sołectwie Leśna – Pan Andrzej Nowak, Pani Anna Nowak; 

6) w sołectwie Orzechówka - Pan Jacek Synowiec, Pani Ewa Buczek; 

7) w sołectwie Psary - Kąty - Pan Artur Staszewski, Pani Justyna Staszewska; 

8) w sołectwie Psary - Podłazy - Pan Krzysztof Arczewski, Pani Renata Arczewska; 

9) w sołectwie Psary - Stara Wieś – Pani Karolina Kozera; Pani  Krystyna Fras; 

10) w sołectwie Podmielowiec - Pan Dariusz Stopa; Pani Danuta Wilkosz; 

11) w sołectwie Sieradowice - Pani Danuta Skrzeczyna, Pani Marzanna Borek; 

12) w sołectwie Siekierno - Pani Czesława Czarnecka, Pani Maria Czarnecka-Łapka; 

13) w sołectwie Śniadka - Pani Aneta Mróz, Pan Marcin Mróz; 

14) w sołectwie Święta Katarzyna - Pan Piotr Janicki, Pani Sabina Janicka; 

15) w sołectwie Wilków - Pan Bogusław Wzorek, Pani Monika Wzorek; 

16) w sołectwie Wola Szczygiełkowa - Pani Bożena Wyglądacz, Pani Bogusława Jankiewicz; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 listopada 2024 r.

Poz. 4199



17) w sołectwie Hucisko – Pan Michał Mendak, Pani Sylwia Mendak; 

18) w sołectwie Kamieniec - Pani Jolanta Materek, Pani Karolina Jasińska; 

19) w sołectwie Wzdół - Kolonia - Pan Mateusz Dziewięcki, Pani Paulina Dziewięcka; 

20) w sołectwie Ściegnia - Pani Agnieszka Dulęba, Pani Kinga Nowak; 

21) w sołectwie Wzdół - Parcele - Pani Magdalena Lisowska, Pani Danuta Lisowska; 

22) w sołectwie Wzdół - Rządowy - Pani Magdalena Ślusarczyk, Pan Janusz Ślusarczyk; 

23) w sołectwie Wiącka – Pani Eleonora Chrzęszczyk; Pan Sebastian Chrzęszczyk. 

§ 3. 1. Inkasenci zobowiązani są do pobierania podatków, o których mowa w § 1 od podatników w terminie 
określonym w nakazie płatniczym oraz odprowadzanie gotówki do kasy Urzędu Miasta i Gminy 
w Bodzentynie. 

2. Inkasenci zobowiązani są do rozliczenia się z pobranych kwitariuszy w terminie 7 dni po upływie 
płatności raty podatku. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów z tytułu inkasa w wysokości, jak w załączniku niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzentyn. 

§ 6. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr IX/66/2019 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie sposobu 
poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w formie łącznego zobowiązania pieniężnego, 
określenia inkasentów i ustalenia wysokości prowizji za inkaso łącznego zobowiązania pieniężnego na 
terenie Gminy Bodzentyn. 

2) Uchwała Nr LXVIII/558/2022 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 29 listopada 2022 roku zmieniająca 
uchwałę Nr IX/66/2019 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie sposobu 
poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w formie łącznego zobowiązania pieniężnego, 
określenia inkasentów i ustalenia wysokości prowizji za inkaso łącznego zobowiązania pieniężnego na 
terenie Gminy Bodzentyn. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bodzentynie 

 
 

mgr Agnieszka Barcikowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4199



Załącznik do uchwały Nr IX/35/2024 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

Procentowe składki wynagrodzenia inkasentów za inkaso podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości 
na terenie Gminy Bodzentyn 

1. Bodzentyn 5,0% 

2. Podgórze 5,8% 

3. Celiny 5,8% 

4. Dąbrowa Górna 5,8% 

5. Dąbrowa Dolna 5,8% 

6. Leśna 5,8% 

7. Orzechówka 7,0% 

8. Psary – Kąty 5,8% 

9. Psary – Podłazy 6,0% 

10. Psary – Stara Wieś 5,8% 

11. Podmielowiec 6,9% 

12. Sieradowice 5,8% 

13. Siekierno 5,8% 

14. Śniadka 5,8% 

15. Święta Katarzyna 6,9% 

16. Wilków 7,5% 

17. Wola Szczygiełkowa 6,0% 

18. Hucisko 6,0% 

19. Kamieniec 6,0% 

20. Wzdół – Kolonia 6,0% 

21. Ściegnia 6,0% 

22. Wzdół Parcele 6,0% 

23. Wzdół – Rządowy 6,5% 

24. Wiącka 5,8%. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4199


	UCHWAŁA NR IX/35/2024 RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE z dnia 19 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2
	pkt 17 w § 2
	pkt 18 w § 2
	pkt 19 w § 2
	pkt 20 w § 2
	pkt 21 w § 2
	pkt 22 w § 2
	pkt 23 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7

	Załącznik 1 - Procentowe składki wynagrodzenia inkasentów za inkaso podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości na terenie Gminy Bodzentyn
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1


		2024-11-26T12:27:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




